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Sekreterare Majvor Isacsson 
 
Nästa möte  Den 09 januari då Marta Lange inför internationella Inner Wheel dagen 

kommer att berätta om Ungern. 
Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 06 januari önskar 
Unni-Britt besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
brillingen@gmail.com eller telefon/sms 073 080 29 84. 
Maten levereras från Serej. Ta med den måltidsdryck Du önskar.  
 
Vi ber Ann Charlotte Ekberg, AnnKatrin Forslling och Birgitta Forsmark att 
skänka vinster till vårt lotteri. 

 
Nästa Möte                  Vi startar vår julfest med glögg och pepparkakor och sen kommer Avestas lucia  
                                        med tärnor och underhåller oss med skönsång. Sedan är det dags för julbordet 
               som smakar utmärkt. 

Ann-Katrin tänder det blå ljuset och har en del information att delge oss. Vi har 
i dagsläget 17000 på pluskontot och 2000 i kontanter.  Förslag på fördelning; 
40% narkotikahundarna, 20% IW doktorerna, 20% kvinna/kvinna och 20% 
vaggan.  
Vi slutar ge pengar till Linusprojektet då de ej har så mycket verksamhet 
längre. 
Annika informerar om att det skall bli välbehövliga förbättringar på hemsidan 
samt i mailsystemet vilket rådet godkänt. 
Vi får vara lite försiktiga hur vi använder Inner Wheels logga så vi inte 
förvanskar den eller använder den fel.  

 
Januarimötet kommer Marta att berätta om Ungern och då vill hon också veta 
om vi som ska med till Budapest i mars är intresserade av  att besöka 
Parlamentet, Terrorns hus och Synagogan eftersom hon behöver boka in oss.  
På februarimötet kommer Marianne Eriksson och berättar om distansritt. 
I mars kommer Nina Hillström och berättar om konsten att andas rätt. 
I april blir det vinprovning. 
Förslag på att besöka PrioLeva Stora Skedvi i maj. Även förslag på en resa till 
nya Nationalmuseet i Stockholm. 

 
Efter denna information så är det dags för årets auktion med Marita vid 
klubban o Annika B som assistent. Många fina saker auktionerades ut och alla 
bjöd frikostigt, det blev en härlig auktion med många skratt. 

 


